

آخرین خبر



۱۱

انتخابات شورای اجتماعی محله شقایق یک

رئیس اداره فرهنگی اجتماعی شهرداری منطقه از برگزاری مراسم انتخاب رئیس و نایب رئیس شورای اجتماعی محله شقایق یک خبر داد.

به گزارش شهرآرامحله مراسم انتخاب رئیس و نایب رئیس شورای اجتماعی محله شقایق یک با رعایت تمام قوانین و موازین و مقررات مربوط به پروتکل های بهداشتی و طرح فاصله گذاری اجتماعی انجام شد. به گفته عقیل قدرتی برگزاری جلسه در ۲۵ اردیبهشت و با دستور جلسه انتخاب رئیس و نایب رئیس برگزار شد.

وی در ادامه بیان کرد: هر کدام از اعضا به طور مختصر به معرفی خود، رزومه و فعالیت های خود در زمینه های مختلف پرداختند و با بیان دغدغه های اجتماعی و فرهنگی خود مشکلات محله را مطرح کردند. وی ادامه داد: در پایان با رأی گیری بین اعضای شورای اجتماعی محله شقایق یک آقای حیدر طلب با کسب ۸ رأی به عنوان رئیس و آقای آهی با کسب ۵ رأی به عنوان نایب رئیس این شورا و به مدت یک سال انتخاب شدند. قدرتی گفت: انتخابات چندشورای اجتماعی محله که به دلیل شیوع ویروس کرونا به تعویق افتاده بود از این پس با رعایت کامل موازین بهداشتی انجام خواهد شد.



۱۲

افزایش کارگروه های گشتی نظارت بر ساخت

رئیس اداره مهندسی و نظارت بر ساخت و سازها در منطقه ۹ از برگزاری جلسه های بازآموزی و انتقال تجربه در میان کارشناسان اداره مهندسی و نظارت بر ساخت و سازها خبر داد.

به گزارش شهرآرامحله، محمد قدسی نسب گفت: برگزاری جلسات بازآموزی و انتقال در راستای به روز رسانی نحوه عملکرد، اقدامات میدانی، تهیه صورت جلسه ها و اجرای احکام قضایی طی ۲ روز برگزار شد.

رئیس اداره مهندسی و نظارت بر ساخت و سازها یکی دیگر از اقدام های انجام گرفته در ۹ ماه گذشته را گشت زنی برای جلوگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز بیان کرد و ادامه داد: اقدامات جاری گروه های گشتی در راستای جلوگیری از تخلفات ساختمانی شامل صدور ۱۰۲ مورد اخطار به توقف قضایی عملیات ساختمانی و ایمنی، تعداد ۱۹ مورد پلمب قضایی محل های دارای تخلف، تعداد ۴۰ مورد جمع آوری ابزار، ادوات و مصالح پای کار، تعداد ۶ مورد ارسال فک پلمب های ساختمانی به دادسرای ناحیه ۷ (ویژه جرائم شهرسازی) و تعداد ۲ مورد اجرای احکام جلب متخلفان ساختمانی بوده است.



۱۳

برگزاری مراسم احیا در منطقه

رئیس اداره فرهنگی اجتماعی شهرداری منطقه برگزاری مراسم شب های قدر را با رعایت پروتکل های بهداشتی اعلام کرد.

به گزارش شهرآرامحله عقیل قدرتی از برگزاری مراسم احیا در سه شب از ماه مبارک رمضان با رعایت پروتکل های بهداشتی خبر داد و گفت: اقداماتی از قبیل ضد عفونی محل برگزاری مراسم، توزیع ماسک و دستکش و کنترل رعایت فاصله اجتماعی از جمله اقدامات مؤثر در این برنامه ها بوده است. وی در ادامه بیان کرد: مراسم معنوی شب های احیا در سه پایگاه تعیین شده محدوده منطقه ۹ شامل مسجد امام موسی بن جعفر (ع) واقع در بولوار سرافرازان، مسجد امام علی (ع) واقع در بولوار پیروزی و حسینیه آل یاسین بوده است که در هر سه پایگاه با نظارت کامل اداره فرهنگی اجتماعی شهرداری منطقه تمام موارد رعایت نکات بهداشتی در نظر گرفته شده است. وی افزود: شهرداری منطقه ۹ با مشارکت مساجد و هیئت های مذهبی منطقه و با حضور و همکاری مؤثر گروه های اوزرانس، دوام ثامن، آتش نشانی، مرکز بهداشت، راهور و نیروی انتظامی موفق شد با کسب رضایت مردم مؤمن منطقه مراسم شب های قدر را به خوبی برگزار کند.

حرف مردم

این ستون به حرف مردم و پیام های ساکنان منطقه اختصاص دارد. شهروندان می توانند مشکلات محله خود را با شماره تماس ۳۷۲۸۸۸۸۱ و پیامک ۳۰۰۷۲۸۹ یا مادر میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

رسیدگی به درخت

هوشیار: در سرافرازان ۴ درخت کاج بیست ساله ای است که ۲۰ متر ارتفاع دارد و بسیار زیباست. دو سال است که این درخت آفت زده و ما اهالی به دلیل ارتفاع زیاد آن قادر به سم پاشی این درخت نیستیم. از شهرداری می خواهیم برای سم پاشی این درخت اقدام کنند.

اصلاح پیاده رو

رکن آبادی: ضمن تشکر از شهرداری بابت بازسازی و جدول کشی خیابان فکوری از شهرداری می خواهیم به مشکل دیگری که در این محله وجود دارد رسیدگی کند. حدفاصل شقایق ۲ و ۴ در فکوری برجی ساخته شده است. مالک برج شقایق اقدام به محوطه سازی مقابل برج کرده است. اما به دلیل استفاده از موزاییک های براق و لغزنده تاکنون چند نفر از اهالی به هنگام بارندگی در موقع عبور و مرور لیز خورده و دچار آسیب دیدگی شده اند. لطفا این موضوع را در قالب همسان سازی پیاده رو پیگیری کنید. ناگفته نماند که این موضوع را از طریق ۱۳۷ پیگیری کردیم اما به نتیجه نرسیدیم.

نظارت بر ساخت و ساز

علیرضا: چرا نظارتی بر ساخت و سازها نیست. پارک خورشید با این همه زیبایی در محاصره ساخت و سازهاست. به نظرم رسیدگی به این ساخت و سازها اولویت دارد، نه اینکه تا کنار کوه برج ساخته شود!



مردمک

پاسخ مسابقه هفته سوم

کوهستان پارک خورشید مشهد، معروف به بام مشهد، در منطقه ۹ واقع شده است. این بوستان در منطقه نهدره واقع شده است که از شمال به هاشمیه، از شرق به روستای چهارچشمه، از جنوب به حصارگلستان و از غرب به بولوار لادن و آب و برق محدود می شود. پارک خورشید مشهد با وسعتی حدود ۴۰۰ هکتار به عنوان بزرگترین پارک کوهستانی مشهد است.

۱۴

دریافتی

